

FECHA: Al 31 de octubre de 2025

CODIGO	DESCRIPCION	PARCIAL	TOTAL
	INGRESOS FINANCIEROS		17.062.850,60
51	Intereses y descuentos ganados	16.202.929,30	
52	Comisiones ganadas	0,00	
53	Utilidades financieras	219.971,33	
54	Ingresos por servicios	639.949,97	
	EGRESOS FINANCIEROS		8.803.425,48
41	Intereses causados	8.796.525,48	
42	Comisiones causadas	6.900,00	
43	Pérdidas financieras	0,00	
	MARGEN BRUTO FINANCIERO		8.259.425,12
	OTROS INGRESOS Y GASTOS OPERACIONALES		(5.853.496,01)
	INGRESOS OPERACIONALES		7.018,52
55	Otros ingresos operacionales	7.018,52	
	EGRESOS OPERACIONALES		5.860.514,53
45 - 4505 - 4506	Gastos de operación	5.860.514,53	
46	Otras pérdidas operacionales	0,00	
	MARGEN OPERACIONAL ANTES PROVISIONES		2.405.929,11
	PROVISIONES, DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES		4.059.698,40
44	Provisiones	3.576.375,93	
4505	Depreciaciones	313.206,63	
4506	Amortizaciones	170.115,84	
	MARGEN OPERACIONAL NETO		(1.653.769,29)
	INGRESOS Y GASTOS NO OPERACIONALES		1.344.455,70
56	Otros ingresos	1.599.658,99	
47 + 4890	Otros gastos y pérdidas	255.203,29	
	PERDIDA		(309.313,59)
4810	Participación trabajadores		0,00
	PERDIDA ANTES DE IMPUESTOS INNFA		(309.313,59)
	Impuesto INNFA		0,00
	BASE IMPONIBLE IMPUESTO A LA RENTA		(\$309.313,59)
4815	Impuesto a la renta		0,00
	RESULTADOS A DISPOSICION DE ACCIONISTAS		(309.313,59)

Ing. Juan Carlos Jaramillo Vega
 GERENTE

Ing. Neurin Valle Chiriboga
 CONTADOR